



**Sønderjyllands Revision**  
Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Nørreport 3 · 6200 Aabenraa  
Tlf. 74 62 61 12 · Fax 74 62 95 20

Torvegade 6 · 6330 Padborg  
Tlf. 74 67 20 21 · Fax 74 67 22 15

Jyllandsgade 28<sup>1</sup> · 6400 Sønderborg  
Tlf. 74 43 77 00 · Fax 73 42 09 98

kontakt@sr.dk · www.sr.dk

# **Jakob Nørby Holding ApS**

**Nørholm Bygade 13, 9240 Nibe**

**CVR-nr. 33 87 41 46**

## **Årsrapport**

**1. maj 2022 - 30. april 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. juli 2023.

---

Jakob Lawaetz Nørby  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. maj 2022 - 30. april 2023</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Jakob Nørby Holding ApS Nørholm Bygade 13 9240 Nibe
	CVR-nr.: 33 87 41 46
	Stiftet: 25. august 2011
	Hjemsted: Aabenraa
	Regnskabsår: 1. maj - 30. april 12. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Jakob Lawaetz Nørby
<b>Revision</b>	Sønderjyllands Revision, Statsautoriseret revisionsaktieselskab Nørreport 3 6200 Aabenraa
<b>Bankforbindelse</b>	Sydbank A/S

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af, at eje aktier og anpartar i erhvervsdrivende virksomheder samt drive virksomhed ved formueforvaltning.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat efter skat udgør 1.072 t.kr. mod 748 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Selskabet har i efterfølgende regnskabsår solgt sin kapitalinteresse med positivt provenu.



**Resultatopgørelse 1. maj - 30. april**

<u>Note</u>	<u>2022/23</u> <u>kr.</u>	<u>2021/22</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-4.551</b>	<b>-4.059</b>
Indtægt af kapitalandele i kapitalinteresser	1.081.852	770.775
Øvrige finansielle omkostninger	-5.520	-18.307
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.071.781</b>	<b>748.409</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>1.071.781</b>	<b>748.409</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	0	600.000
Overføres til overført resultat	1.071.781	148.409
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.071.781</b>	<b>748.409</b>

**Balance 30. april**

<b>Aktiver</b>	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalinteresser	2.887.589	2.887.589
Finansielle anlægsaktiver i alt	2.887.589	2.887.589
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>2.887.589</b>	<b>2.887.589</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Likvide beholdninger	74.214	0
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>74.214</b>	<b>0</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>2.961.803</b>	<b>2.887.589</b>

**Balance 30. april**

<b>Passiver</b>	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	2.877.803	1.806.022
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	600.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>2.957.803</u></b>	<b><u>2.486.022</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	0	397.567
Anden gæld	4.000	4.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.000</u>	<u>401.567</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>4.000</u></b>	<b><u>401.567</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>2.961.803</u></b>	<b><u>2.887.589</u></b>

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

## Jakob Lawaetz Nørby

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Jakob Lawaetz Nørby

Direktør

ID: f8377614-3cbe-439b-af8d-1faf4d9b21f7

Tidspunkt for underskrift: 04-07-2023 kl.: 13:42:21

Underskrevet med MitID



## Jesper Rosenvinge

---

Navnet returneret af dansk NemID var:

Jesper Rosenvinge

Revisor

ID: 1283257714692

Tidspunkt for underskrift: 04-07-2023 kl.: 15:03:57

Underskrevet med NemID

NEM ID

## Jakob Lawaetz Nørby

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Jakob Lawaetz Nørby

Dirigent

ID: f8377614-3cbe-439b-af8d-1faf4d9b21f7

Tidspunkt for underskrift: 04-07-2023 kl.: 15:39:54

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: 222284WZgnH250383593

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).